®
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-9320 = Fax: (48) 3721-8422
E-mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 2qZ? /2019/GR, DE 43 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta
na Solicitação 80089/2019,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados como membros da comissão
permanente para implantar práticas e proJetos de gestão do conhecimento apoiados no
Framework GC@BU, instituída pela Portaria n' 849/201 5/GR, de 25 de maio de 201 5:

1 - Roberta Moraes de Bem -- coordenadora:
]l - Sigrid Karin Weiss Dutra;
111 - Thayse Hingst;
IV - Amanda Herzmann Vieira;
V -- Sirlene Pintro;
VI - Joana Cada de Souza Matta Felicio=
Vll - Ricardo Krüger Tavares;
Vlll -= lgor Yure Ramos Matos;
IX -- Juba Miranda Bressane;
X - José Paulo Speck Pereira;
XI - Wanessa Caroline da Salva:
Xll - Elson Mattos;
XITI - Gleide Bitencourte José Ordovás:
XIV- Cristhiane Martins Lama Kreusch:
XV - Anderson Florentino da Salva;
XVI : Ricardo de Lima Chagas;
XVll Tatiana Rossi.

Art. ]' Designar os servidores ab

Art. 2' Revogar a Portaria n' 997/201 8/GR, de.2 de maio de 2018

Art. 3' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no-Boletim Oficial
da UFSC

A T A í-i?:ÍÍ'F